1島原市報道資料ー

平成 2 9年 4月 2 6 日

報道関係者 各位

しまばらんの公式テーマソングお披露目式の開催について

標記について、下記のとおりお披露目式を開催しますのでお知らせします。

記

1 日時
5月 4日 午前 11時から

2 場所
雲仙岳災害記念館 (がまだすドーム)
長崎県島原市平成町 1‐1

3 お披露目式内容
・表彰式

・テーマソング披露

(応募者本人と島原市立第一中学校生徒による歌唱)

4 その他

・別紙

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 :島原市政策企画課 地域・婚活班 担当 西田・太田

電話 :0957‐63‐1111( 内線 141)

E-mail:m ‐nishida@city.shimabara.1g.ip

島原守護神 しまばらん

しまば;ん

ば ,園1副露重式闇鐘圏園
も
ー

ノ -- - ‘ 、・, ・ ＼

; ノ＼--

、/--

日時:5/4( 木・祝 )":00時
所 　　　　　　　　　h .・ 1 ′ ,~ ▼ バ ー圏四囲園圏囲圏圏 (が巻だすドーム)h .・ 1 ′ ,~ ▼ バ ー場所 :
島原守護神「しまばらん」の公式テーマソングが決定しました。
5月 4 日に開催される島原・半島ジオマルシエにてお披露目式を
開催しますので、みなさん、是非遊びに来てね D

参加し7 くれた方ー:は・ほ ぼぶん特製ォリジナ′
翰診グッズをプしゼントPお披露目式ではみんなで一緒

ー:テーマソングを歌おうね P

まずは You団圏 で聴ぃてみようD 難・
.
霊園1しまばらん 公式テーマソング「で検索 回 =h